SHESHORI SHPK

K31506030M
PASYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
Periudha Kontabél: 01/01/2017 - 31/12/2017
Monedha: LEKE
Nr.|Pershkrimi Shenime Viti ushtrimor Viti parardhes | Ndryshimi +/-
1|Shitjet neto 16 43,985,027 .69 43,244 315.48 740,712.21
2|Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 17 133,700.00 - 133,700.00
3|Ndryshimet ne inventarin e P.G dhe P.Proces 18 = 9 =
4|Puna e kryer nga njesia ekonomike <
Totali te ardhurave nga veprimtaria 44,118,727.69 43,244, 315.48 874,412.21
5|Mallrat, lendet e para dhe sherbimet 19 38,182,483 .41 39,579,677.75 | (1,397,194.34)
6|Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 20 507,242 46 849,791.16 (342,548.70)
7 |Shpenzimet e personelit 2,229,064.00 1,476,076.00 752,988.00
- |Pagat e punonjesve 21 1,910,080.00 1,263,482.00 646,598.00
- |Shpenzimet e sigurimeve shogerore Z1 318,984.00 212,594.00 106,390.00
8|Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi 22 294,079.00 19,938.88 274,140.13
Totali i shpenzimeve 41,212,868.87 41,925,483.79 (712,614.91)
Fitimi(Humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit 2,905,858.82 1,318,831.70 1,587,027.12
1|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare "
2|Te ardh. & shpenzimet financiare nga pjesmarrjet B
3|Te ardhura dhe shpenzimet financiare (92,303.47) (132,542.64) 40,239.17
- |Nga investime te tjera financiare afatgjata -
- |Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 23 269.28 119.94 149.34
- |Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 23 3,799.00 (39,083.83) 42,882.83
- | Te ardhura dhe shpenzime te tiera financiare 23 (96,371.75) (93,578.75) (2,793.00)
Fitimi (Humbja) para Tatimit 2,813,5655.35 1,186,289.06 1,627,266.29
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 24 422 033.30 177,943.36 244 089.94
Fitimi (Humbja) neto e vitit financiar 2,391,522.05 1,008,345.70 1,383,176.35
- (0.00) 0.00
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